

Brinch Byg Holding ApS

Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 92 24

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Peter Thomas Brinch-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch Byg Holding ApS
Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 111.271, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 663.370.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.061	19.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.580)	(6.241)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		13.481	13.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	87.400	10.236
Finansielle indtægter	2	16.277	42
Finansielle omkostninger	3	0	(5.265)
Resultat før skat		117.158	18.609
Skat af årets resultat	4	(5.887)	(2.488)
Årets resultat		111.271	16.121
Foreslået udbytte		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.400	(49.764)
Overført resultat		23.871	(35.315)
		111.271	16.121

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		175.031	181.611
Materielle anlægsaktiver	5	<u>175.031</u>	<u>181.611</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	350.513	263.113
Finansielle anlægsaktiver		<u>350.513</u>	<u>263.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>525.544</u>	<u>444.724</u>
Andre tilgodehavender		0	91
Udskudt skatteaktiv	7	737	86
Selskabsskat		23.276	4.919
Tilgodehavender		<u>24.013</u>	<u>5.096</u>
Værdipapirer		156.923	141.336
Værdipapirer		<u>156.923</u>	<u>141.336</u>
Likvide beholdninger		<u>60.778</u>	<u>75.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>241.714</u>	<u>221.463</u>
Aktiver i alt		<u>767.258</u>	<u>666.187</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		220.513	133.113
Overført resultat		317.857	293.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	8	<u>663.370</u>	<u>653.299</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.129	9.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.876	0
Selskabsskat		10.009	0
Anden gæld		3.874	3.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.888</u>	<u>12.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.888</u>	<u>12.888</u>
Passiver i alt		<u>767.258</u>	<u>666.187</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	133.113	293.986	101.200	653.299
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	87.400	23.871	0	111.271
Egenkapital 31. december 2016	125.000	220.513	317.857	0	663.370

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	87.400	10.236
	<u>87.400</u>	<u>10.236</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	5.699	0
Andre finansielle indtægter	10.578	42
	<u>16.277</u>	<u>42</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.659
Kursreguleringer omkostninger	0	2.606
	<u>0</u>	<u>5.265</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.538	1.081
Årets udskudte skat	(651)	1.407
	<u>5.887</u>	<u>2.488</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2016	<u>188.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>188.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	6.889
Årets afskrivninger	<u>6.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>13.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>175.031</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2016	130.000	130.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	133.113	182.877
Årets resultat	87.400	10.236
Udbytte til moderselskabet	0	(60.000)
Værdireguleringer 31. december 2016	220.513	133.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	350.513	263.113

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brinch Byg ApS	Horsens	100 %	350.512	87.400
			2016	2015
			kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			(737)	(86)
Overført til udskudt skatteaktiv			737	86
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			737	86
Regnskabsmæssig værdi			737	86

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.